2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.11.2018  № 1522
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства здания магазина, расположенного по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. Гайдара, д. 6 на земельном участке с кадастровым номером 63:06:0301022:326

Рассмотрев заявление заинтересованного лица от 12.09.2018 № 1154 о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства здания магазина, расположенного по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. Гайдара, д. 6 на земельном участке с кадастровым номером 63:06:0301022:326, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства здания магазина, расположенного по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. Гайдара, д. 6 на земельном участке с кадастровым номером 63:06:0301022:326.
2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства здания магазина, расположенного по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. Гайдара, д. 6 на земельном участке с кадастровым номером 63:06:0301022:326 с изменением предельного параметра разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства:

- уменьшение минимального отступа от границ земельного участка до здания магазина с 3 м до 0 м со стороны бокового двора, смежного с земельным участком по ул. Садовая, д. 1.
3. При определении предельных параметров разрешенного строительства жилого дома, не указанных в пункте 2 настоящего постановления, применять значения, установленные действующими градостроительными регламентами.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
И.о. Главы городского округа Отрадный
Самарской области

         О.А. Зеленская